令和 6 年 5 月 16 日

公益社団法人 全日本不動産協会

協会員様

東広島市長 髙垣德

（都市部区画整理課）

                            【 公 印 省 略 】

八本松駅前造成工事に伴う建設発生土の搬出地募集について

平素から、市行政に多大なご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、東広島市では、八本松駅前土地区画整理事業を進めておりますが、この度、工事

に必要な盛土材を調達するため、建設発生土の搬出地を募集いたします。

詳しくは募集要項をご覧ください。

ホームページ URL：

https://www.city.higashihiroshima.lg.jp/soshiki/toshi/3/kensetsuhasseido/39933.html

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

問い合わせ先：東広島市役所

都市部 区画整理課 計画係 片山、宇根川

℡ ０８２－４２２－１３４４（直通）